2020 年 2月 13 日

各 位

株式会社八十二銀行

一部店舗の窓口営業時間変更のお知らせ

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）は、2020 年 4月 1日（水）より、「上山田支店」「花園出

張所」「南木曽支店」「高遠支店」「潟町支店」の窓口営業時間を変更いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 実施日 2020 年 4月 1日（水）

2. 対象店舗と変更内容

店舗名
【変更前】

窓口営業時間

【変更後】

窓口営業時間

上山田支店

（長野県千曲市）

平日 9：00～15：00

平日 9：00～12：00 / 13：00～15：00

＜窓口休業＞12：00～13：00

花園出張所

（長野県上田市）

南木曽支店

（長野県木曽郡南木曽町）

高遠支店

（長野県伊那市）

潟町支店

（新潟県上越市）

平日 9：00～11：30 / 12：30～15：00

＜窓口休業＞11：30～12：30

※ 店舗内 ATM の営業時間は変更ございません

  以 上